
GOBIERNO DE ,,,. 
MEXICO ~O NAOONAL DE. 

CCh'TROt. oe 1:NB?Cb:. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No.CONTRATO _ _ 2_02_2_-A_-_l-_NA_C~--P~-C~-I~8~-T~O~M~-~00~0=13~3~75~ -

ÁREA USUARINREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSJCIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: _ _ _ 2 _ _ _ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X ) 

Se reciben fuera de tiem110 

A) 

B) 

C) 

D) 

NO ES LO SOLICITADO 

MALA CALIDAD 

SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

OTRO (ESPECIFICAR) 

Partida 07-Subpartida 5 
29-09-2022 al 30-09-2022 

Partida 23 -Subpartida 6 
FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 22-09-2022 al 30-09-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 26-09-2022 al 30-09-2022 

NOMBRE: FIRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ IBARRA 

H-ec-to✓ Alk-te~ei1 
CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACJON DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



GOBIERNO DE .,,. 
MEXICO 

CENACE" 
CEHtt<) ltU+C\Ot>t&L 0[; 
CO~OEcN~Gí.e. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARINREQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO __ 2_0_22_-A_-_l-_N_A~C-_P-'-C~-=l 8~-T'-'O'"""M-"---"-00'""'0-'-'13=3-'75'---_ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

___ 2 _ __ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01-10-2022 al 31-1 0-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01-10-2022 al 31-10-2022 

NOMBRE: FlRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ IBARRA HecA-or A \ ~ 6../-R('<ve 21 

CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BNO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



GOBIERNO DE ,,,. 
MEXICO 

CENACE" 
CENTRO ~CIONAL DE 
cotlTR<>L DE l!NEA'CíA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARlA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-18-TOM-00013375 -~...c.=....c...c....c....c...c.=-=-=-.c:........=:.....:..::....:..==-=.==-'-'=-----

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

-----"2'----- PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O I-11-2022 al 30-11-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1-11-2022 al 30-11-2022 

NOMBRE: FIRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ IBARRA 

f-\t:ef-o t Alber.fo 6:-hAfeL1.: 
CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



GOBIERNO DE .-
ME XI C O 

CENACE~ 
C(""1lt0 NAOOl'UL01:. 
C<»r.'TRQL 01:! C:r:EAC~ 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO -----"2""02=2....:.-A.:..c-I:....:-N..;..:A..:..:C~-P=--=C-....:.l :::...8-..:...TO=Mc.:.-....::.0:::..::00:..c;l3=3..:..:75=---

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE · 

----=2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01-12-2022 al 31 -12-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01-12-2022 al 3 l-I2-2022 

NOMBRE: FIRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ !BARRA l-técto.:- A I te-~ G..4i'tt<e(: 

CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



CENACE~ 
CE~O NACIOH At. CE 
CONT~t. OE ENrnc ~ 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRATO _ _ 2_0_22_-A_-_I-~N~A=C--=-P~-C~-=18~-T~O=M~-~00~0=13=3~75'-_ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 

EL SER VICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X 

A) NO ES LO SOLICITADO 

B) MALA CALIDAD 

C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: --=-º=l/=Ol""'/2=0=23;...;al;;:.;c..;31"""'/0=l=/2=02=3- FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/01/2023 al 31/01/2023 

NOMBRE: FIRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ !BARRA l-tecf-o, At ber+o <á::-hé'n€i]: 

CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 



GOBIERNO DE 
~ 

MEXICO CE~C NACIONAL CE 
CCNTR01. DE tNE.J:iCfA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO __ 2_0_22_-A_-_l-_N_A~C-~P---'-C'---""'¡ 8'-'-Tc...:O=M-=---=-ºº:...:;0-=-=13=3-'--'75'--_ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

___ 2 _ __ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/02/2023 al 28/02/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/02/2023 al 28/02/2023 

NOMBRE: FIRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ !BARRA 

1-técfo.- Al be.----h:> GÁ1cr<e[L 

CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



GOBIERNO DE 
~ 

MEXICO 
CENACE~ 
CENTRO NACIONAL DE 
CONTROL OE EN ERCfA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO ----=2=02=2'---'-A-'---=-I-N'-A'-"C-=---'-P--'-C'--1"--'8--'-T'---'O=M-=---=-ºº=º=13=3-'-'7 5'--_ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X ) 

A) NO ES LO SOLICITADO 

B) MALA CALIDAD 

C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/03/2023 al 31/03/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/03/2023 al 31/03/2023 ---------

NOMBRE: FIRMA 
ING. HÉCTOR GUTIÉRREZ IBARRA 

r-{éc~-A I ber~ &fi~e¿""t 
CARGO: N.E.P. 

JEFE DE DEPTO. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 



GOBIERNO DE .,. 
MEXICO 

CENACEº' 
Ct:!-iT.;0 NAOCNAL CE 
CONTROL OE ENERCiA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO - -----"2=02=2;...;-A-=-----=---I-N'-'A:....:C.;:;_--=--P....::-C'---1:...::8....::-T:....:O:..:.cM--=----=ºº=º-=--=13:.=.3..:..:75:.....__ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

- ------"2'---- PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/04/2023 al 30/04/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/04/2023 al 30/04/2023 - --------

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra 

'iecte-< Al ber-h fuhén ezl 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SER VICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

2023 
A il1> JU : • ......., 

Francisco 
VIGA 



GOBIERNO DE .-
MEXICO 

CENACE~ 
O::Nn:10 NA.OONAL CE 
CONTROt OE EN~f.c. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARWREQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-l8-TOM-00013375 - ~c.-=c....c....c-=-..:.;c:...:..:::;....c....,;::......:..;:.....:....:::.:..:..:....:c=:.=::c.:...::...._ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

----=2,._ __ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) 

A) 

B) 

C) 

D) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/05/2023 al 31/05/2023 

NOMBRE: 
Ing. Héctor Gutiérrez Ibarra 

CARGO: 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 

OBSERVACIONES: 

NO ES LO SOLICITADO 

MALA CALIDAD 

SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/05/2023 al 31/05/2023 

FIRMA 

~~ Al be~-fo 6<-k~{2.1_ 
N.E.P. 

30046 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



GOBIERNO DE .. 
MEXICO 

CENACE~ 
CEN'T',;C NACJ.ONAL DE 
CONTROL OE: ENERCÍA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARINREQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO -----"2'""02=2'--'-A-=--..:..I-N'-'-A:...:C-=---=-P....::-C::_- l=-=8c....:-T:....::O::..:.;M..:..-.::..:00:..:::0.:c:13;..:;.3_;__;7 5'--

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

2 PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQU!PO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01 /06/2023 al 30/06/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01 /06/2023 al 30/06/2023 ---------

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez Ibarra l-4-¿c+o, Al be-~ &.f;firiez.-~ 

CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



GOBIERNO DE .-
ME XI C O 

CENACE® 
CE'N'TI?C NAClONAL CE 
CCNTROl. OE E.ME.RC!A 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRA TO _ __:2:..::.02:::2:....,-A..:..-.!....I-N!..:A!..!;C::::_-..:..P.:..::-C::.::.-1~8~-Tc::O~M:!.:-~00~0.!.:13'..::.3.!..:.75~_ 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

----=2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C. V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRJCOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 

EL SERVICIO DESCRJTO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X ) 

A) NO ES LO SOLICITADO 

B) MALA CALIDAD 

C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: _...:.0.:c.1/.::.:07"""/2::..::0:::.:23:....:al=-.::..:31=/0'-'-7:..::/2c.:.:02=3- FECHA RECEPCIÓN REAL: O I /07 /2023 al 31/07/2023 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez Ibarra 

Hécfe< A lber--\-o (Q.rtie'ne, I: 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

2023 
.ic."1ou~ .~ 

rancisco 
Vlll-A 



GOBIERNO DE 
# 

MEXICO 
CENACE~ 
CÉNT;lC NA.CJ'ONAL CE 
CONTI;OL.OE ENERC-A 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-18-TOM-00013375 - ~~~'--'---'--'-'=-'C....::.....::..:C...-=-==..::c==.:..:=----

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

-----=-2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/08/2023 al 31/08/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/08/2023 al 31/08/2023 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez Ibarra 

f--+e'c~ A \~(1"\) 6-.,t\J,~ 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SER VICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 



CENACE~ 
CENTRO NACIONAL. OE 
CO~- OE ÉMERC 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO __ 2_0_22_-A_-_I-_N_A_C-_P~-C~-~18~-T~O=M.c..-..c..00'-C0~l3=3-'-'75'---_ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

- ----'2'----- PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/09/2023 al 30/09/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/09/2023 al 30/09/2023 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez fbarra 

Hec-lo< A lbe.--f-o ~dttel.:C 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 



GOBIERNO DE .. 
M EXICO CENTRO NAcrOHAL DE 

CON~LOE Ew-ERc{A 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO __ 2_02_2_-A_-1~-N~A""'"'C""'-P'---=-C-....::.1.c....8---=--TO=M= ---=-º=ºº=13=3...:c75'---

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

2 PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C. V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/10/2023 al 31/10/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01 /10/2023 al 31/10/2023 

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez Ibarra 

Hé:.1-€Y Al bet'.fo ~ &tevT: 

CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 



CENACE® 
CENr.iO NACI:ONAL CE 
CONTROL OE EMEACiA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRA TO -----'2=0=22~-A;..;:.--=-I-.:...cN;:._:A=C--=-P-'-C=---.:..:18:.._-T:....:O:..:.M:.:..--=.:00::..::0..:.:13:..::3..:..:75::...__ 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

------"'2-~_ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) 

A) NO ES LO SOLICITADO 

B) MALA CALIDAD 

C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: _..;;.0..:.c.l/..c...l l""'/2=0=23'-'al=30;.;_/ J=-=l=/2..:.:02=3- FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/11/2023al30/11 /2023 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra 

1-l-¿~< A I berta &-ti-&<ei.-

CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

2023 
A.IOf>ll .~ 

Francisco 
VlllA 



GOBIERNO DE .,. 
MEXICO 

CENACE•· 
CEN"'TA'C NACIONAL J:JE 
CONTk-:::>1. OE EHEr.c;".A. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRA TO _ ____,2=-=0=22::...c-A:...:;-..:..I-.:..:Nc:...:A:.:::C....:.-P....:-C:::...-.:..:18'--T"-'O:c..:.M:..:..--"-00"-"0C!.;13:c.::3'-'-'75::..___ 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: -----=2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO ALO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/12/2023 al 31/12/2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/12/2023 al 31/12/2023 

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez !barra 

H-éda< A\lo~r..fo 6:--herl'n] · 

CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SER VICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 



GOBIERNO DE 
~ 

-. MEXICO ce.urna NACIOHAl. DE 
CONTROL DE eNe;ic{A. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-18-TOM-00013375 ---==~.::....:..;.:.-=..=....:......:::....::..::c....a...::=-.==.:...:c....-

ÁREA USUARINREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: _ _ _ 2 _ __ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 

EL SERVICIO DESCRITO_CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/01/2024 al 31/01/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/01/2024 al 31/01 /2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra Héc-1-a- r-\-1 t)e(-M:) 6:-n&xet· t: 

CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTAClON DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 

2G~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO 
.,P, ,...l■ I ..... LUOLn .... M.0 . • ,.,.°'.,,..........,,~ ~c,cu_,.,.... 



GOBIERNO DE .. 
MEXICO 

CENACE~ 
CENTRO NACIGlliA!.. Ot 
CONTROL DE ENE!lc!A 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-18-TOM-00013375 -~= '----'---"--=----c..c;;..;;..::;_..:........::c....:..::c....:....::=.:....::.===..:...:::..__ 

GERENCIA DE CONTROL REGJONAL NOROESTE 

2 PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/02/2024 al 29/02/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01 /02/2024 al 29/02/2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez Ibarra 

Héc-/oc- A\bei---~ ~érfe2J 

CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 



GOBIERNO DE ,,_ 

MEXICO CENTRO AACJONAL D t 
CONTR.OL D~ EN.~ t;.(A 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRA TO - ---'2=0=22=--A:...:.--=-I-.:...:N.:...:Ac::C...:.-P_:-C=--.:..::18:..__-Tc..:O::.:.M:.:c..-..:cc00""0c.:.:13:c.::3'-'--'7 5::...__ 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ----=2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/03/2024 al 31/03/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/03/2024 al 31/03/2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez Ibarra 

Héc--\u✓ Al be~-(..c 6:new~1,"l 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la lnfonnación 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACfON DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 

20~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO 



GOBIERNO DE 
--ME XI C O 

CENAC 
CENTRO .'.'"-A,CfONAL 0$ 
CO-N'illOt.. OE' ENEP(OiA. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSlCIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-18-TOM-00013347 - ------Cc..c.=c....c.=...=....:...;.:...:..=.--=--....:::......=..::....:c...::::..:..:.:..-=-==...:...:.._-

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

_ _ ____;e ___ PROVEEDOR: FOCUS ON SERVICES S.A. DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/04/2024 al 30/04/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/04/2024 al 30/04/2024 

NOMB.RE: FlRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra 

Héc-k,, Alloer~ ~-tiérie2-J 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 

2024 
Felipe Carrillo 

PUERTO 



GOBIERNO DE 
--ME XI C O 

CENACE" 
CENTRO HACiO.NAt. DE 
CONTROL O'E DJaciA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No.CONTRATO __ 2_0_22_-A_-_I-_N_A~C-_P~-C~-~18~-T~O~M~-~ºº=º=13=3~75'--_ 

ÁREA USUARINREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/05/2024 al 31/05/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/05/2024 al 31/05/2024 

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez !barra 

Héci"O< A\be.-+:>G-+;é--<e-i 1~ 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la lnfonnación 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

2024 
Felipe Carrillo 

PUERTO 
• ...,,,.<t•rr:,N~"-.,.•••­
"'"""'....c.,_..,,.,,,u1: .. -

º•~"ª"u 



GOBIERNO DE .-
M EX I C O 

CENACE~ 
co.mroNACIOHAL.OE 
COkTR'OL O!:'. ENE~ 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRATO 2022-A-I-NAC-P-C-18-TOM-00013375 - -------------

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNlO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICJT ADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/06/2024 al 30/06/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01 /06/2024 al 30/06/2024 

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez lbarra 

Héc-k< Albe--to 6:Ai&f'1!2-L 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSíCIÓN EN EL EXPEDIBNTE BAJO RESGUARDO DEL ADMlNISTRADOR DE CONTRATO. 

2024 
Felipe Carrillo 

PUERTO -.. ,..,. ___ _ 
~ ....... ..c.......-, ;,u.,_ 



GOBI ERN O DE .,. 
M EXICO 

CENAC 
CENTRO HACIONAL OE 
CV?l'i'ROL C!1! E:N~-GlA 

" 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No.CONTRATO __ 2_0_22_-A_-_I-_N_A_C_~_-C~-~18~-T~O~M_-~00~0~13~3~75~-

ÁREA USUARINREQUTRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ------"'2 _ __ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O l/07 /2024 al 31/0712024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/07/2024 al 31/07/2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez fbarra 

H-eé-w A-lbe<-r, 6:-h'é«nJ , 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

20~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO 
.... , .... at'JD MI_OU't.,_., _ .. 

,.•·-~o-•,..~-•-""' 
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.. ~= ~ 
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GOBIERNO DE .,. 
MEXICO 

CENACE~ 
~JrimtO MACIO SAL O.E 
COH"'i"RCL OC tNC~Cl.a. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARINREQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO __ 2_02~2~-A--I~-N~A~C'--P'--""'"C--"-l"-8--"-TO=M-"---"-00"-'0'"'"'13=3~75'--_ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ) 

4) OTRO (ESPECLFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) ) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/08/2024 al 31/08/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/08/2024 al 31/08/2024 

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez !barra 

t-\eé-fo< Al~e,.\o ~;rrez. :r: 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DlSPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 

20~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO ·--·"'_.,.. __ .. ,..__.,.._ .. __,.,....... 



Xl$totl.!i"-1. •• 

!!J ;t . 

~~~~ 

GOBIERNO DE .-. 
MEXICO 

CENACE" 
CENTRO NACIONAL. CE 
COPl'TROL ce att"~ 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

No. CONTRA TO - --=2=02=2:....c-A-=--.:....:l-N:..:.;A'-"C:::...-.:....P-..:::C...:-1.:::..8-...:.T.:::.OM=-"-0"'-'00:'...!I.:c:33'-'-7::....5 _ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

----=-2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2024 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X 

2) ES BUENA CALIDAD ( X 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X 

A) NO ES LO SOLICITADO 

B) MALA CALIDAD 

C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 01/09/2024 al 21/09/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/09/2024 al 21/09/2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra 

4é:-4o( A\ber-to 6..,-Herfe ✓ t · .:,.., 

CARGO: 1 N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 

20~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO 
.. ,,.,d_,•-·-l't••l&.Oe, ... ~~ ......... .. " ''-. .. ...... ~ ... 



GOBIERNO DE .,. 
MEXICO CE:N'T'RO NACIOl'{AL DE 

CONTACL OI! DIE~ 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

No. CONTRA TO ----=2=02=2'--'-A-=---:..;I-N:..;.:A:..:.:C::....--=-P-..:::C....::-1.::..8-...:.T.::::.OM'-'-'--"-0"'-'00e..ol.::..:.33'--'-7::....5 _ 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ----=-2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2024 CM 

EL SER VICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 22/09/2024 al 30/09/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 22/09/2024 al 30/09/2024 

NOMBRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez [barra 

~ ef::-bt A\ be<-tc Gvh-e "ne i L • 
CARGO: r N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

20~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO . ._ .......... _ ....... ....... ... -.. ~ ...... .. .... ,_ 



CENTRO NACIONAL DE 
CONTROL DE ENERGÍA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

ÁREA USUARJA/REQUIRENTE: 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

2022-A-l-NAC-P-C-18-TOM-00013375, 
No. CONTRA TO PRJMER CONVENIO MODIFICA TORIO ---'-'='-=c...=...=..:..;__;_-=.c.=._:=::..:.:..=-=:..;..:::..:.=::....__ 

GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2024 CM 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/10/2024 al 31/10/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: 01/10/2024 al 31/10/2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra 

H-ttjo-< A I be(fo 6-.rh'-c~ ez- T 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Inforrnación 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

~~~ilo 
----------------------------------- PUERTO 

_ ..... ,. _____ _ --· ... ··-



GOBIERNO DE .,. 
MEXICO 

CENACE~ 
CENTRO NAC10NAL. DE 
CONTROL O.:C OIE.RC!A 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-l-NAC-P-C-l 8-TOM-000 133 75, 
No.CONTRATO __ P_RJ_ ME_R_C_O_N_VE_NI_O_M~O~D_IF~IC~A=T~O=Rl~O_ 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ___ 2 ___ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRJCOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOV!El'v1BRE 2024 CM 

EL SERVICIO DESCRJTO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) (X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/11/2024 al 30/1 1/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/11/2024 al 30/11/2024 

NOl'v1BRE: FIRMA 
lng. Héctor Gutiérrez !barra 

~ft;tO( Al ber-Jo &-he"rtez.- -.,.; 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Infonnación 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICION EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO. 

2G~4 
Felipe Carrillo 

PUERTO 



• ~>~~~~~~ 
GOBIERNO DE CENACE~ ~'t 

i· 

,, ~­_, 

.-
MEXICO CEN'ltlo, NACIOAALOE 

OON"i'RCL 10E E'NE:.RCÍA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-P-C-l 8-TOM-000 133 75, 
No. CONTRA TO PRIMER CONVENIO MODIFICA TORIO -....c...c.=-.c=.c.....=c.=.c..c..:::::..=::..===:c.:...::..o=:..::,_-

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: ----=-2 _ __ PROVEEDOR: COMPUCAD S.A DE C.V. 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO ARRENDAMlENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO PERSONAL Y PERIFÉRICOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024 CM 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

l) ES LO SOLICITADO ( X A) NO ES LO SOLICITADO 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: O 1/12/2024 al 31/12/2024 FECHA RECEPCIÓN REAL: O 1/12/2024 al 31/12/2024 

NOMBRE: FIRMA 
Ing. Héctor Gutiérrez !barra 

1-téc-fot Alb?~--lo 6.-hel'(ei'.t · 
CARGO: N.E.P. 

Jefe de Depto. de Tecnologías de la Información 30046 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSlClÓN EN EL EXPEDIENTE BAJO RESGUARDO DEL ADMINISTRADOR DE CONTRA TO. 

2GQ4 
Felipe Carrillo 

PUERTO 
u.,,,....,.._,.,,.A.,_..,, ....... 
•~-~..00 __ ,,.,..,,._ -......... 




